     Autres dimensions et caractéristiques, nous consulter
Ponts de chargement en aluminium & en acier
GAMME PONTS ARTICULÉS
Type Code Longueur
L (mm)
Largeur
(mm)
Dénivelé (mm) Capacité / essieu
(kg/unit.)
Poids
(kg/unit.)mini maxi
TYPE BB
* Modèles avec deux poignées.
BB 01  A.308.21.000 505 1 450 - 100 + 30 4 000 29
BB 02  A.308.21.001 505 1 750 - 100 + 30 4 000 35
BB 03  A.308.21.002 505 1 950 - 100 + 30 4 000 39
BB 04* A.308.21.003 505 1 450 - 100 + 30 4 000 29
BB 05* A.308.21.004 505 1 750 - 100 + 30 4 000 35
BB 06* A.308.21.005 505 1 950 - 100 + 30 4 000 39
A.500.00.001 Rail BB non peint, à souder, la longueur de 3.000 mm 24
A.500.00.000 Rail BB galvanisé à souder, la longueur de 3.000 mm 24
KBL
en alu
Chaîne avec
support mural
KBL
Le pont de chargement KBL est conçu
pour le chargement et le déchargement
des marchandises légères.
Surface rainurée anti-dérapante.
Grâce à sa chaîne, le pont KBL peut être
amené en position de repos ou en position
de travail.
Le verrou de sécurité est libéré avec le
pied et sécurise automatiquement le pont
en position verticale.
Type Code Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Dénivelé (mm) Capacité / essieu
(kg/unit.)
Poids
(kg/unit.)mini maxi
TYPE KBL    Ponts coulissants à monter dans un rail aluminium KBL à cheviller sur le nez de quai.
KBL 01 A.302.24.020 570  1 250 / lèvre 870 - 126 + 70 300  11,3
KBL 02 A.302.24.022 570  1 250 / lèvre 750 - 126 + 70 300  10,6
KBL 03 A.302.24.021 660  1 250 / lèvre 1 250 - 126 + 95 700  16,0
A.302.24.000 Rail KBL en aluminium à cheviller sur le nez de quai, longueur 1 500 mm 5
A.302.24.001 Rail KBL en aluminium à cheviller sur le nez de quai, longueur 1 750 mm 6
Fixations non fournies
870
1250
KBL 1
1250
750
KBL 2
1250
KBL 3
 110 KBL1 & KBL 2 : 570
KBL 3 : 660
6514
°
223
51
10
5 87
Ø
 9
75
13,6°
(24,4%)
7°
(12,5%)
D. maxi
D. mini
90
KB
L1
 &
 K
BL
 2
 :
52
1
KB
L
3
: 6
05 Ø 9
Capacité maxi
700
l’unité
Page 87